
7,50

9,75

18,75

15,75

21,75

25,50
4,50

Oesters 
geserveerd met bijpassend garnituur
per stuk
half dozijn

Gerookte paling
brioche | crème fraîche | haringkaviaar

PPata Negra
dungesneden van het Iberico varken

Eendenpaté
brioche | confiture | tuinbonen

Kaaskroketten van Holtkamp
jalapeño mayonaise

Vegetarische amuse
wisselende creatie van de chefwisselende creatie van de chef

Bites
---------------------------------------------------------------

6,25

7,50

100,00 (75cl)
50,00 (35,5cl)

12,50

9,50Cava

Crémant de Bourgogne Brut 

Veuve Fourny & Fils a Vertus 
Champagne  

Vallformosa 0,0% Prosecco

Stadskasteel Oudaen Seizoens Bier

Aperitieven
---------------------------------------------------------------

Wij rekenen een supplementprijs van 4,50 voor kaas i.p.v. dessert 

42,50
52,50
62,50

2-gangen
3-gangen

4-gangen                         

Ons wisselend menu wordt mede bepaald door seizoensproducten

Het menu is  ook vegetarisch te bestellen 
Vanzelfsprekend houden wij rekening met uw (dieet)wensen en / of allergieën

CHEF’S MENU



16,75

10,00
2,50

8,50

9,75

11,75

12,75Chef’s dessert
wisselend dessert van de chef

Trifle frambozen
lemoncurd | black muscat | Italiaans schuim |
amaretti

Sgroppino
vodka | citroen sorbetvodka | citroen sorbet                   

Madeleines
vers afgebakken | 4 stuks 

Bonbons van Smit’s Delicious
diverse smaken per stuk
giftdoosje

Kazen van Kaasfort Amsterdam
bijpassende garnituurbijpassende garnituur

Desserts
---------------------------------------------------------------

7,50
6,50
7,50

5,00

32,50

10,00

38,50

29,50

25,50

29,50Chef’s piece
wisselend hoofdgerecht van de chef

Flan bloemkool 
Huttenkäse | biet | zwarte truffel |
karnemelk 

Ribeye ‘Dutch prime beef’
gerookte knol | ravioli | parmezaan | gerookte knol | ravioli | parmezaan | 
szechuan peper

Halve kreeft
groene asperge | pommes frites | rode ui |
Hollandaise 
* kreeft in het chef’s menu verwerkt   

    

Salade vitello tonnatoSalade vitello tonnato
kalfspastrami | yellowfin tonijn | 
zongedroogde tomaat | haricots verts 
* salade in het chef’s menu verwerkt      

Supplement
Gebakken eendenlever
Portie friet
Geroosterde bimi met beurre noisetteGeroosterde bimi met beurre noisette

Hoofdgerechten
---------------------------------------------------------------

16,50

11,75

12,75

16,50Chef’s entremets
wisselend tussengerecht van de chef

Bisque van schaaldieren
en flûte | cognacroom

Thom Kha
kokos | rode peper | limoenblad

Risotto parelgortRisotto parelgort
gerookte burrata | eekhoorntjesbrood |
honing-tijm crumble

Tussengerechten
---------------------------------------------------------------

14,75

16,75

16,75Chef’s entree
wisselend voorgerecht van de chef

Kalfsterrine 
rendang | atjar | kokos | tempeh manis

Ajo blanco
artisjok | druif | amandel | yuzu

Voorgerechten
---------------------------------------------------------------

A LA CARTE


